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КОММУНДЛДЫК МВМЛЕКЕТТIК
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жсзказt,аtt кiчtасы

<( Топтардыц жастарын 
,

цалыптастыру туралы>>

2о22-2о23 ощу жылындагы топтардыц жасыныц к€LлыптасУЫНа баЙЛаНЫСТЫ

БYЙырАмын:
1. 2022 жылгы 5-казанга iшкi оцтайландыруды жэне топтардыц жастарын

калыптастыруды мынадай тэртiппен жyргiзу:

1.1. ''Радуга'' кiшi тобы-цYрамында орыс тiлiнде окытатын
2 жастагы балалар:

1 ..Щолгова В асилиса Александровна
2.Агеева Анна Николаевна
З.Серiк АнуарАйдынyлы
4.Вузлов Артем Александрович
5 .Шестухин Макси Владимирович
6.Корн Михаил Павлович
7.Кардаш Родион Александрович
8.Шарков Руслан Олегович
9.васильева Милана Валентиновна
10.Калмыков .Щемид Владимирович О.

11.Пак Лиен олеговна
1 2.Сэрсенбек,Щамир Еркiнулы
1 3.Камаева Анна Андреевна
1 4.ЩайроллаТомирис .Щаниярцызы
15.Приходько Матвей Владиславович
1 6.Вагнер Эмир Станиславовоич
1 7.Корастылев Тимур Павлович
1 8.Функнер Александр Алексеевич
1 9.Мухамедкали Афият Нурболщызы
20.Бауыржан Ануар Азаматyлы

1.2. "Балапан" орта тобы-куРамында мемлекеТтlк тlлде ОКt,IТаТЫН

3 жастагы балалар:

1 .Сапар Аяла Болатбеккызы
2.Егiнбай Айнаскоз Еркебуланкызы
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3 .Галым Омар Жасуланулы

4.CepiK Ахмад Асхатулы

5.МаКарчук Лев,Д,енсович

b.e*ipruк Наиля Ерболкызы

7.Исупова,Ц,анелия Игоревна

8.Иryпова !,арина Игоревна

Ь Jrn"*u, Ардана Абылайкъвы

i Ы. Сu*ru,,б ергенов Ибрахим Б агланович

i r .ё""rОек Амина Маргуланцызы

i i.i"""-O ай (ызгалдак Мадияркызы

t З.Оruрова Айзат Ержанкызы

t 4.Болат омина Уэлиханкызы

1 5.Юхтанова Азалия Равиливна

1 6.Кенжетаева Щиляра Нурсyлтанкызы

i i.Ъuпu,,,ар Гуппана Рахаткызы

i B.b.r."oiK Б Бксултан_'Ц,эупетyлы

t 9.Обдрасуlrlrа Кэрiм МиятУЛЫ

20.Осипов !,авид Евгенъевич

21.Макк Евгения Юръевна

22 .З абъlр Y л ан IIIыцгысулы

23 .Ларченко Марк Александрович

24.Темiрбек Аяла Канаткызы

1.3.''СолнышIко'' орта тобы-курамында орыс тiлiнде окытатын

. З жастагы балалар:

1 .Симонова Аписа Евгеньевна

i.Py*""ueB Никита Вячеславович

3 .Астафъева София Константиновна

а.Горбунова 
Ева Артемовна l,

S.Т"пЙuн !,анара Руслановна

Ъ. Зr"u, Айсултан Еркебул анsпы

7.Фукс Валерия Александровна

8.Солодо"""по"u Алиса Александровна

Ь.Ш"rч Каропина Александровна

1 O.Мухам"д,",оuu Снежана Равильевна

1 1.Якуulин !,амир {улг,*""
t 2.IЦестак Валерия Ивановна

1 3.Асангазин Асыпхан Арманулы

1 4.Остапенко Юлия Владиславовна

1 5.Харитоненко Вирсавия Константиновна

t6.!,аниярyлы Айдын 
л _.

1 7.Баймухан Аrrъбина Алмазкызы

1 8.Волченков Кирилл Михайлович

1 9.Ерзакова Софъя !,митриевна



1.4 "ЖулДыз" ЕреСек тобы-rqУрамынДа мемлекеттiк тiлде ощытатын 4 жастагы

балалар:

1 .Сембdк,Щосхан Еркегалиулы
2.Жомарт Айлин Азаматrqызы
3.Жуматова Мейiрiм Щрланкызы
4.Темiрбек Щайсар Щайратулы
5.CepiK Козайым Айдынкызы
6.Тулегени Ерали Ержанулы
7.Абдулла ОдiлАсланч:JIы
8.Болаган Аделина,.Щмитревна
9.Темiрбек Одемi Щанатщызы
1 0.Обдрасулла Медет Миятулы
1 1.Щанат Хафиз Мацсатулы
1 2.Базылхан Одiлжан Изатулы
1 3.Сейфулла Махамбет Ержанулы
1 4.Сапар Мухаммедэли Галымжанyлы
1 5.Асанова Айша Газымовна
1 б.Рафиков Ислам Жакенулы
1 7.Мщамедк€ши Мэриям Щрболщызы
1 8.Хtетпiс Абдулла Щрсyлтанyлы
1 9.Тихонова Милана Витальевна
20. Сиденко Аделина Александровна
21 .Шеге Мацсат Галымжанyлы
22. Аг еев Алексей Александрович
2З.Ахметжан Айтере Айтжанyлы
24.Сансьlзбай Медина
25.Кардаш Александр Александрович

,

1.5 "Смешарики" Ересек тобы-rqурамында орьй тiлiнде окытатын
4 жастагы балалар:

1 .Метелев Ярослав Евгеньевич
2.Колесников Артем Игоревич
3.Макк Милана Юрьевна
4.Аблимитова Адель Бектуровна
5.Сабиров Степан Олегович
6.Рябовалова Ангелина Александровна
7.Котова ЯнинаЯрославовна
8.Тюрин Кирилл Андреевич
9.Теничин Богдан,Щмитриевич
1 0.Рынк Николь Викторовна
1 1 .Кайрбеков АбильмансуГалымжанулы
1 2.Лекерова Аяужан Манаткызы
13.Вузлова Полина Александровна
14.Аблин Максим Михайлович



l;.'}

15.Вахрамеева Злата Егоровна
16.Придворов Леонид Николаевич
1l.Щобрянская Олеся Никитична
18.Канапия Амина,Щинмухамедкызы
19.Онишкевич Богдан Николаевич
20.Маслова Ульяна Александровна
21.Омiрзац Фарида Ерболцызы
22.Майорова Ева В адимовна
23.Кучер Елизавета Владимировна
24.Нуркенова Амина Талгаткызы
25.Жомарт Омар Ерболу-ltы

2. новд порт€Lлындагы тэрбиеленушiлердiц тiзiмдерiн сэйКестiкке келтiрУ

жэне tnaigqjЦkz НОВД ушiн жауапты Симонова.З.Д.Орындалу мерзiмi

02.1 0

3. Буйр бацылауды,езiме цалдырамын.

Кардаш Е.В.

Буйрыцпен таныстым:

Орын. Сейтжанова Г.Н.
8 7l0 2,72з090

Си,rrul-h-gм
(цолтацбаныц толык rказылуы)(цолы)



БYЙрыц
05 казан 2022 ж.

.Хtезказган 
к.

< О формировании возрастных групп)>

ВсвязиформироВаниеМВоЗрасТныхгрУППв2О22-2023УчебноМУгоДУ
ПРИКАЗЫВАIО:
1.ПровестиВнУТреннIоЮопТиМиЗациIоиформироВанИеВоЗрасТныхГрУППВ
следующ., ,rор"д*, n,u 5 октября 2022 rоц:

1.1. Младшая групIIа кРадугa) -дети 2-х лет с русским языком обучения в

составе:
1 .,Щолгова Василиса Александровна

2.Агеева Анна Николаевна
3.CepiK АнуарАйдынyлы
4.Вузлов Артем Александрович

5.Шестухин Макси Владимирович

6.Корн Михаил Павлович

7.Кардаш Родион Александрович
8.Шарков Руслан Олегович

9.василъева Милана Валентиновна

1 0.Калмыков,,Щемид Владимирович

1 1.Гlак Лиен олеговна
1 2.Сарсенбек Щамир Е,ркiнулы

1 3.Камаева Анна Андреевна
1 4.(айроллаТомирис Щанияркызы
1 5.Приходъко Матвей Владиславович

1 6.Вагнер Эмир Станиславовоич
17.Корастылев Тимур Павлович

1 8.Функнер Александр Алексеевич

1 9.IVIухамедкыIи Афият Нурболкызы

20.Бауыржан Ануар Азаматулы

t.2. Средняя фу""u <<Балапан>> дети 3-х

обучения в составе:

1 .Сапар Аяла Болатбеккызы

2.Егiнбай Айнаскоз Е,ркебуланкызы

3 .Галым Омар Пtасуланулы

4.CepiK Ахмад Асхатулы
5.Il4акарчук Лев,Щенсович

прикАз лъ 117 _ о
05 октября2022r.
г. Жезказган

лет с государственным языком



6.Омiрзащ Наиля Ерболцызы

7.Исупова,.Щанелия Игоревна
8.Исупова Щарина Игоревна

9.Уэлихан Ардана Абылайцызы
1 0.Сактапбергенов Ибрахим Багланович

1 1.Сламбек Амина Маргуланкызы
1 2.Конакбай (ызгалдащ Мадиярцызы

1 3.Омарова Айзат Ержанцызы
1 4.Болат Омина Уэлиханцызы
1 5.Юхтанова Азалия Равиливна

1, 6.Кенжетаева Щиляра Нурсултанкызы

1 7.Бакашар Гуллана Рахаткызы

1 8.Бегендiк Бексултан !,эулетyлы
1 9.Обдрасулла Кэрiм Миятулы
20.Осипов Щавид Евгенъевич

21 .Макк Евгения Юрьевна
22 .З абьlр Yл ан Шыцгысулы
23 .Ларченко Vlарк Александрович
24.Темiрбек Аяла К,анатцызы

1.3. Средняя группа <Солнышко>- дети З-х

составе:
1 .Симонова Алиса Евгеньевна
2.Румянцев Никита Вячеславович

З.Астафьева София Константиновна

4.Горбунова Ева Артемовна
5 .Тильман,Щанара Руслановна

б.Зинат Айсултан Еркебуланyлы

7.Фукс Валерия Александровна
8.Солодовникова Алиса Александровна

9.Шитц Каролина Александровна

1 0.IVtухамедзянова Снежана Равильевна

1 1.Якушин .Щамир Андреевич

1 2.Шестак Валерия Ивановна

1 3.Асангазин Асылхан Арманулы

1 4.Остапенко IОлия Владиславовна

1 5.Харитоненко Вирсавия Константиновна

16.!,аниярyлы Айдын
1 7.Баймухан Альбина Алмазкызы

1 8.Волченков Кирилл Михайлович

1 9.Ерзакова Софъя,Щмитриевна

лет с русским языком обучения в

1.4Старшая группа кЖулдыз)) - дети 4-х лет с государственным языком обучения

в составе:
1 .Сембек.Ц,осхан Еркегалиулы

2.Жомарт Айлин Азаматщызы

3 .Пtуматова Мейiрiм Нурланкызы



4.Темiрбек Щайсар (айратулы

5.CepiK Козайым Айдынцызы
6.Тулегени Ерали Ержанулы
7.АбдуллQ ОдiлАсланчлы
8 .Болаган Аделп,тна .Щмитревна
9.Темiрбек Одемi (анатщызы

1 0.Обдрасулла Медет Миятулы
1 1.Канат Хафиз Маrqсатулы

1 2.Базылхан Одiлжан Изатулы

1'3 .Сейфулла Махамбет Е,ржанулы

1 4.Сапар Мухаммедэли Галымжанyлы

1 5.Асанова Айша Газымовна
1 6.Рафиков Ислам Жакенулы

1 7.Мр<амедщали Мэриям FIурболцызы

1 8.Пtетпiс Абдулла Нyрсyлтанyлы
1 9.Тихонова Милана Витальевна

20.Сиденко Аделина Александровна
21 .Шеге Максат Галымжанyлы
22. Ьгеев Алексей Александрович
23.Ахметжан Айтере Айтжанyлы
24.Са:нсьlзбай Медина
2 5 .Карлаш Александр Александрович

1.5Старшая группа <Смешарики) - дети 4-х лет

составе:
1.Метелев Ярослав Евгеньевич
2.Колесников Артем Игоревич

З.Макк Милана Юръевна
4.Аблимитова Адель Бектуровна

5.Сабиров Степан ОrIегович

6.Рябовалова Ангелина Александровна

7.Котова Янина Ярославовна
8.Тюрин Кирилл Андреевич

9.Теничин Богдан,Щмитриевич
1 0.Рынк Николь Викторовна
1 1 .Кайрбеков АбильмансуГалымжанулы
1 2.Лекерова Аяужан Манаткызы

13.Вузлова Полина Александровна

14.Аблин Максим Михайлович

1 5.Вахрамеева Злата Егоровна

16.Придворов Леонид Николаевич

17.Щобрянская Олеся Никитична

1 8.Канапия Амина .Щинмухамедкызы
19.Онишкевич Богдан Николаевич

20.Маслова Ульяна Александровна

21 .Омiрзац Фарида Ерболцызы

22.Майорова Ева В адимовна

с русским языком обучения в



23.Кучер Елизавета Владимировна
24.Нуркенова Амина Талгатцызы
25.XtoMapT Омар Ерболулы

t

НОВД привести в

24 kz и НОВД.
2. Симоновой З.А.

воспитанников
02.|0.2022 го

З. Контроль за

a

- ответственной за

на портале Indigo

соответствие списки
Срок исполнения до

Карлаш В.В.

,приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: И/ O"<u { r'--GЙ*ь) ( расшифровка подписи)

Исп. Сейтжанова Г.Н.
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